[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	04
	»
	04
	2011  г.
	№
	221

Об утверждении  районной целевой программы

 «Развитие агропромышленного комплекса и
сельских территорий Мышкинского
муниципального района на 2011-2014 годы» и
признании утратившим силу Решения

Собрания депутатов Мышкинского
муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 05.04.2010 года № 187-п «Об утверждении областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий Ярославской области» на 2010-2014 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.12.2010 года № 1139 «О разработке районной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и сельских территорий Мышкинского муниципального района на 2010-2014 годы».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий Мышкинского муниципального района на 2011-2014 годы».
2. Отделу финансов администрации Мышкинского муниципального района (Хлесткова Е.П.) осуществлять мероприятия программы в 2011-2014 годы за счет средств, предусмотренных в бюджете района.
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 09 октября 2008 года №41 «Об утверждении районной целевой программы развития сельскохозяйственного производства Мышкинского муниципального района на 2008-2012 годы».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мышкинского муниципального района                                А.Г. Курицин